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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0067

FUTEBOL 11

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

MARCAÇÃO NOVO JOGO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA
MULTA

PAGAMENTO DESPESAS
DESLOCAÇÃO E OUTRAS

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C

C

C
C

J

J
J

J

C
C

J

C
C
C

J

D
D
D
D

J

    25.00

      2

      2
      1

      1

    25.00

      1

   100.00

      1

      1
   100.00

      1
   100.00

      1

66

66

86.0.1
86.0.1

123.1

123.1
124.3

127.2

86.0.1
86.0.1

127.2

32
66.2
66.4

127.2

98
98
98
98

127.2

01310

11510

00160
00160

1075397

893457
894995

1134650

00500
00500

1101292

01310
01310
01310

829400

5666317
5666317
6479279
6479279

986903

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

VITOR GONCALO MARQUES LOURENCO

TELMO ALEXANDRE LOPES COLACO
HENRIQUE QUINTA JACINTO

SALVADOR PEREIRA BRITO

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO FILIPE GONCALVES SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

SANDRO RAFAEL PAIVA SILVESTRE

ALEXANDRE TIMOTEO PEDROSA ROSA
ALEXANDRE TIMOTEO PEDROSA ROSA
JOSE CARLOS DINIS SANTOS
JOSE CARLOS DINIS SANTOS

ANDRE FILIPE SOARES ASSUNCAO

312

312

313

323

301

333

335

332

312

300

302

312

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 120

 120

 123

 125

 145

 126

 117

 140

 120

 145

 139

 143

CACEM

SANTA MARIA

ALHANDRA

BOBADELENSE

CARREGADO

CACEM

MALVEIRA

PORTO SALVO

18/02/2019

18/02/2019
18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

17/02/2019

SANTA MARIA

CACEM

BELEN.SAD

MALVEIRA

FRIELAS

OLIVAIS

ALVERCA

ERICEIRENSE

SANTA MARIA

COUTADA

OLIVAIS

AGUIAS MUSG

2

2

2

2

11

3

2

1

2

1

2

2

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0131.0

 1151.0

 0016.0

 0050.0

 0053.0

 0131.0

 0137.0

 0144.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2018 / 19

COMUNICADO OFICIAL Nº 75

Em reunião do Conselho de Disciplina de 27/02/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C

J
J

C
C

C
C
D
D

J

J

J

C
C

C
C

J

C
C

C
C

C
C

J

J

C
C

J

    25.00

      2
      2

     7.50

    25.00
      1

   100.00

      1

      2

      1

    25.00

    25.00

      3

    15.00

     7.50

     7.50

      3

      2

    25.00

      1

156.1

124.2
123.1

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

98
98

127.2

120.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.1
86.1

86.1
86.1

86.2
86.2

120.1

120.1

86.0.1
86.0.1

127.2

01450

1017031
956619

01900
01900

01900
01900
11091484
11091484

1129718

1256046

1252225

02200
02200

02200
02200

1253854

02260
02260

02380
02380

02510
02510

1170508

980794

02740
02740

1109925

AO CLUBE

RUBEN FILIPE MOREIRA MARTINS
GONCALO SAO BENTO MARQUES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
VASCO JORGE ANDRE ANTUNES
VASCO JORGE ANDRE ANTUNES

DAVID LUIS CARVALHO MATOS

LUCAS JESSE BARAO SIVA

ADJAKSON SOARES VAZ RAMOS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO RODRIGO FERREIRA MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

LUIS FILIPE ARAUJO CONCEICAO

JOAO CARLOS CARVALHO LAPA

AO CLUBE
AO CLUBE

LOURENCO GARCAO MATOS CARMONA OLIVEIRA

301

312

322

323

322

333

322

323

333

333

333

302

302

323

312

333

322

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 156

 135

 144

 122

 137

 120

 141

 125

 107

 120

 122

 128

 132

 121

 141

 126

 138

ATLETICO

OLIVAIS SUL

ENCARNACAO OLIVAIS

CULTURAL

PERO PINHEIRO

A DOS CUNHADOS

BELAS

AGUIAS

MAFRA

10/02/2019
10/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

17/02/2019

18/02/2019

MEM MARTINS

PORTO SALVO

FONTAINHAS

FUTEBOL BENFICA

EF BELEM

SPORT TULIAS

PALMENSE

COL SAO JOAO BRITO

CD ESTRELA

AMAVITA FOOT

MEM MARTINS

MONTE AGRACO

OLIVAIS

MUCIFALENSE

ENCARNACAO OLIVAIS

ATLETICO

ALENQUER

12

2

2

4

2

5

2

4

4

4

5

1

2

5

2

4

1

 0145.0

 0190.0

 0191.0

 0220.0

 0226.0

 0238.0

 0251.0

 0274.0

 0277.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

SUSPENSÃO PREVENTIVA
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MARCAÇÃO NOVO JOGO

C
C

C
C

J

C
C

J
J

J

J

C
C

C
C

J

C
C

C
C

J

C
C

C

     7.50

     7.50

      1

    25.00

      1

      1

      2

    25.00

    25.00

      3

     7.50

     7.50

      1

    25.00

86.2
86.2

86.1
86.1

127.2

86.0.1
86.0.1

28
127.2

127.2

120.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.1
86.1

86.1
86.1

127.2

86.0.1
86.0.1

66

02830
02830

03270
03270

700410

03280
03280

1095670
1164770

960694

613849

03890
03890

03890
03890

1051788

05700
05700

07100
07100

1194689

07510
07510

07690

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE NETO GOMES FONSECA VIDAL

AO CLUBE
AO CLUBE

RUI ALEXANDRE SUMANO MARQUES
VASCO MANUEL FELISMINO DAVID

FABIO ALEXANDRE MARTINHO CONCEICAO

MIGUEL ANGELO GOMES PINA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

TIAGO NASCIMENTO SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DAVID OLIVEIRA MARQUES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

327

332

300

311

323

312

302

323

323

327

323

332

323

313

323

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 126

 130

 157

 141

 115

 143

 135

 119

 126

 127

 126

 140

 125

 126

 124

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

BELENENSES

FUTEBOL BENFICA

SANTA IRIA

OPERARIO

SAO PEDRO

ABOBODA

REAL

FONTAINHAS

SOBREIRENSE

VIALONGA

25/02/2019

11/02/2019
11/02/2019

17/02/2019

18/02/2019

17/02/2019

18/02/2019

REAL

TIRES

LOURINHANENSE

ATLETICO

UNIDOS

ERICEIRENSE

LINDA VELHA

COL SAO JOAO BRITO

PALMENSE

SINTRENSE

ALGUEIRAO

FUTEBOL BENFICA

PORTO SALVO

PEDRA

POVOENSE

1

2

1

1

4

1

2

4

4

1

5

2

17

1

2

 0283.0

 0327.0

 0328.0

 0365.0

 0389.0

 0537.0

 0570.0

 0710.0

 0719.0

 0751.0

 0769.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

J

C

J

J
J
J

J

C
C

J

C
C
J

C
C

C
C

C
C

C
C

J

J

C
C

      2

      2

    25.00

      1

      1
      2
      2

      1

     7.50

      4

    25.00
      2

    25.00

    25.00

     7.50

     7.50

      1

      2

    25.00

120.1

124.2

88.0.1

127.2

127.2
120.1
123.1

127.2

86.1
86.1

123.1

86.0.1
86.0.1
124.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.2
86.2

86.1
86.1

127.2

124.2

86.0.1
86.0.1

937230

949555

08130

1012017

1030012
1032809
1104874

1225438

09140
09140

1168532

09480
09480
1139846

09480
09480

09480
09480

09520
09520

09520
09520

1019717

1051810

09790
09790

LOURENCO BOTELHO RUSSO

AFONSO GAMEIRO SOUSA

AO CLUBE

RUBEN FILIPE GOMES MELO

PEDRO MIGUEL CRUZ CARVALHO
JULIO CEZAR BOTARO
RICARDO JORGE ALMEIDA GRILO

CLAUDIO ALEXANDRE RODRIGUES GONCALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

RAFAEL DIOGO DOMINGOS SEBASTIAO

AO CLUBE
AO CLUBE
MAURO ALEXANDRE BRITES FONSECA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE FILIPE AZEVEDO SOUSA

DANIEL JESUS MARTINS FIGUEIREDO

AO CLUBE
AO CLUBE

301

311

323

301

323

323

302

323

313

333

333

311

327

312

322

301

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 150

 144

 126

 156

 119

 124

 135

 126

 120

 125

 120

 144

 123

 139

 138

 145

CASCAIS

CASTANHEIRA

MEM MARTINS

MONTE AGRACO

AGUIAS MUSG

ALGUEIRAO

CANECAS

1º DEZEMBRO

ALENQUER

FRIELAS

18/02/2019

17/02/2019

25/02/2019

11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

17/02/2019

17/02/2019

18/02/2019

CAMARATE

1º DEZEMBRO

ARRUDENSE

ATLETICO

CARREGADO

TENENTE VALDEZ

SANTA MARIA

ABOBODA

FUND SALESIANOS

ALCAINCA

CAMARATE

CASCAIS

DAMAIENSE

SANJOANENSE

MAFRA

BOBADELENSE

12

1

2

12

1

4

1

5

2

2

3

1

1

1

1

11

 0774.0

 0813.0

 0854.0

 0865.0

 0908.0

 0914.0

 0948.0

 0952.0

 0955.0

 0979.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

J

C
C

C
C

D
D
J
J

C

C
C

C
C

C
C

D
D
J

J

J

D
D

C
C

C
C

C

      2

    25.00

     7.50

      1
   100.00

      1
      2

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

      1
   100.00

      1

      2

      2

     15
    15.00

     7.50

     7.50

    19.00

123.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

98
98

127.2
123.1

156.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

98
98

127.2

123.1

123.2

101.1
101.1

86.1
86.1

86.2
86.2

87.2

1080056

10020
10020

10040
10040

14137252
14137252
1021915
991506

10150

10150
10150

10150
10150

10150
10150

15395264
15395264
1105698

1050878

1065951

043876005ZZ4
043876005ZZ4

10411
10411

10770
10770

10800

LUIS FILIPE CONCEICAO INACIO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

LINO MIGUEL SANTOS FONSECA
LINO MIGUEL SANTOS FONSECA
BERNARDO JOSE MIRANDA RICARDO
LEONARDO LOPES GOMES

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANTONIO MASCARENHAS CASSIANO NEVES CALCA P
ANTONIO MASCARENHAS CASSIANO NEVES CALCA P
GUILHERME PEREIRA SANTOS

JOAO MIGUEL SILVA GOMES SALVA

RODRIGO MIGUEL TRINDADE ESTEVAO

ANTONIO MANUEL POCAS RASCAO
ANTONIO MANUEL POCAS RASCAO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

312

333

302

311

300

327

327

327

331

322

323

302

302

321

311

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 139

 121

 121

 139

 148

 071

 118

 123

 137

 141

 125

 139

 132

 138

 138

SANJOANENSE

TORREENSE

DAMAIENSE

PALMENSE

SACAVENENSE

OLIVAIS

SINTRENSE SAD

LINDA VELHA

LOUREL

01/03/2019

17/02/2019

17/02/2019
17/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

25/02/2019

ALENQUER

TENENTE VALDEZ

BRAGADENSE

ORIENTAL

ERICEIRENSE

BELEN.SAD

EF BELEM

1º DEZEMBRO

COL SAO JOAO BRITO

CULTURAL

CANECAS

PORTO SALVO

ALVERCA

SPORTING SAD

ALTA LISBOA

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

 1002.0

 1004.0

 1015.0

 1016.0

 1017.0

 1033.0

 1041.1

 1077.0

 1080.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-



 6Pag. : / 1-MARÇO-2019MAPA DE CASTIGOS Nº67  8

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MARCAÇÃO NOVO JOGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

SUSPENSÃO PREVENTIVA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

C
C

C

C
C

C

J

C
J

J

J

C
C

C
C

J

J
J
J

C
C

J

      2

     7.50

    25.00

     7.50

      2

    25.00
      3

      2

      1

    25.00

     7.50

      1

      4
      5

    25.00

      1

124.2

86.1
86.1

87.2

86.1
86.1

66

123.2

156.1
123.1

120.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

127.2

28
123.1
123.1

86.0.1
86.0.1

127.2

865734

10930
10930

11140

11140
11140

11250

1077819

11510
840340

1084088

976244

16060
16060

25950
25950

1253041

809074
810907
883974

27270
27270

1160279

FERNANDO DAVID FONSECA BOTELHO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

DIOGO GOUVEIA TEIXEIRA

AO CLUBE
MIGUEL ANGELO CORDEIRO DUARTE

JOAO PAULO GONCALVES MONTEIRO

RODRIGO ALEXANDRE CRUZ CASTRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

JUSTER JOAO BLUTE

NELSON JAIR VARELA SANCHES
ESMAEL AMBROSIO MATEUS
HUGO ALEXANDRE PINHEIRO SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE

MARIO ANDRE OLIVEIRA PREPETUO

300

301

313

332

323

332

302

323

313

333

335

302

301

302

313

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 157

 121

 121

 143

 124

 130

 135

 121

 121

 123

 116

 134

 157

 130

 120

LOURINHANENSE

PINHEIRO LOURES

VILA VERDE

POVOENSE

SANTA MARIA

MUCIFALENSE

AGUALVA

ENCARNACENSE

COL SAO JOAO BRITO

OTA

CATUJALENSE

MALVEIRA SERRA

BARRIL

25/02/2019

11/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

17/02/2019

18/02/2019

25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019

17/02/2019

FUTEBOL BENFICA

JEROMELO

AGUALVA

AGUIAS MUSG

VIALONGA

PONTE FRIELAS

ALGUEIRAO

BELAS

VILA VERDE

AVEIRAS

SPORTING SAD

VENDA PINHEIRO

VIALONGA

FUND SALESIANOS

VENDA PINHEIRO

1

11

9

1

2

1

1

5

9

1

2

1

11

2

1

 1081.0

 1093.0

 1114.0

 1125.0

 1151.0

 1179.0

 1271.0

 1606.0

 2595.0

 2707.0

 2712.0

 2727.0

 2738.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

COMPLEMENTO DE TEMPO DE
JOGO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
C
C

J

C
C

C

C
C

D
D

C
J
J

J
J

J

J

C

C
C
J

C
J

     7.50
    25.00

      1

     7.50

    25.00

    25.00

    15.00

    25.00
      1
      5

      1
      2

      2

      2

     7.50
      2

    12.50
      1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

127.2

86.2
86.2

156.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

156.1
127.2
123.1

127.2
123.1

124.2

120.1

66

86.2
86.2
120.1

87.1
127.2

29030
29030
29030
29030

918420

35290
35290

35290

40300
40300

12483932
12483932

48870
1153001
1185827

1076449
1223107

807663

1095499

53690

53720
53720
1281926

53720
1106574

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

BRUNO FILIPE SIMOES CAMARAO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

MARIO RUI CUNHA FRANCISCO
MARIO RUI CUNHA FRANCISCO

AO CLUBE
JOAO PEDRO MONTEIRO SILVA
CARLOS EMANUEL GOMES LEAL CORREIA

HELDER MIGUEL FERNANDES FRANCO
DIOGO ZAHIR FERREIRA TRINDADE CHIKHI

DIOGO ANTONIO DUARTE GARCIA

RODRIGO GOMES MARTINS

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
JOAO VICTOR FRADE DAMASCENO

AO CLUBE
PEDRO MORAIS CANDEIAS

333

302

311

323

333

323

311

323

301

331

323

333

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 121

 131

 129

 124

 124

 123

 138

 122

 151

 139

 126

 120

 126

DESPERTAR

BOCAL

COLEGIO MARISTA

CERCA

UNIAO ATALAIA

ALTA LISBOA

ASSOCIACAO  MURTEIRENSE

ACADEMIA TURCIFAL

AMAVITA FOOT

SPORT TULIAS

18/02/2019

17/02/2019
17/02/2019

18/02/2019
18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

CIF

ALENQUER

CASCAIS

CASCAIS

ALENQUER

ARNEIROS

LOUREL

PINHEIRO LOURES

ALCAINCA

CULTURAL

EF BELEM

ENCARNACAO OLIVAIS

RIO DE MOURO

4

1

1

17

1

1

1

3

11

1

17

5

6

 2903.0

 3246.0

 3529.0

 4030.0

 4740.0

 4887.0

 5286.0

 5368.0

 5369.0

 5372.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

COMPLEMENTO DE TEMPO DE
JOGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
J
J
J

C
C

D
D

C
C
C

C
C

C

C

J

C
C

C
J

    50.00
      2
      2
      1

    15.00

     15
    15.00

    25.00
    25.00

     7.50

    25.00

      2

     7.50

    12.50
      2

156.1
123.1
123.1
127.2

86.1
86.1

101.1
101.1

86.0.1
86.0.1
88.0.1

86.1
86.1

88.0.1

66

124.3

86.2
86.2

87.1
124.2

54140
1192029
807021
828411

54140
54140

13964791
13964791

54970
54970
54970

55600
55600

56470

56470

1081924

56470
56470

58890
1159304

AO CLUBE
OSVALDINO MENDES GONCALVES
FABIO ALEXANDRE SUSANO MARTINS
FABIO ALEXANDRE COSTA MUHONGO

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO CARLOS SERRANO PALMA
JOAO CARLOS SERRANO PALMA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

FRANCISCO MANUEL PIMENTEL PIMENTA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
RAFAEL ALEXANDRE FANADO VIEIRA

302

302

323

323

313

322

323

332

333

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 121

 130

 118

 124

 120

 137

 126

 143

 123

 121

BRAGADENSE

CD ESTRELA

FUND SALESIANOS

EF BELEM

ASSOCIAÇÃO PLAYSPORTS

11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019

11/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

TORREENSE

RIO DE MOURO

NEGRAIS

LOUREL

CANECAS

ENCARNACAO OLIVAIS

AMAVITA FOOT

LINDA VELHA

MALVEIRA SERRA

ACADEMIA ALCOITÃO

1

1

5

5

2

2

17

2

6

6

 5414.0

 5497.0

 5560.0

 5647.0

 5889.0

-

-

-

-

-


